GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAQAO

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N° 002/2024 — Escola Estadual de Ensino Médio e Tempo Integral Jaime Laurindo da Silva

SELEGAO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORARIAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

Lingua Portuguesa (+NTPPS)

T T Nota Final . . Ordem de
. Disciplina de Disciplina de Curriculum Nota Final Nota Final classificacio em
Nome do candidato em ordem crescente de Inscrigio Inscrigio ! Entrevista Selegdo ¢
N° de Inscrigdo classificagdo Vitae ordem crescente
Lingua
15 FRANCISCO DENIS RODRIGUES 029.062.653-65 Portuguesa 20,0 59,0 79,0 1°
(+NTPPS)
Lingua
26 ANTONIO EVANDO PEREIRA DE ARAUJO 004.999.293-73 Portuguesa 19,0 57,2 76,2 2°
(+NTPPS)
Lingua
27 LEDIANA ALVES DA SILVA LIMA Portuguesa 18,0 55,1 73,1 3°
027.356.203-79 [(+NTPPS)
MARIA DOS NAVEGANTES CARVALHO DA Lingua
1 SILVA 603.732.443-39 Portuguesa 16,0 52,3 68,3 4°
(+NTPPS)
Lingua
5 FLORENTINA FONTENELE ROCHA 056.585673-19 Portuguesa 17,0 51,0 68,0 5°
(+NTPPS)
Lingua
2 LAISINETE SEVERIANO BRITO 084.732.863-59 Portuguesa 16,0 51,9 67,9 6°
(+NTPPS)
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12

VALERIA CLARICE VERAS DOS SANTOS

011.981.263-02

Lingua
Portuguesa
(+NTPPS)

21,0

46,8

67,8

70

14

MARIA DOS NAVEGANTES PROCOPIO DE
SOUZA

072.572.253-38

Lingua
Portuguesa
(+NTPPS)

19,0

48,7

67,7

83

25

TAYANE DA SILVA LIMA CAMPOS

058.534.463-98

Lingua
Portuguesa
(+NTPPS)

19,0

48,4

67,4

90

19

ANTONIO CESAR FREIRES RODRIGUES

056.222.073-98

Lingua
Portuguesa
(+NTPPS)

21,0

46,0

67,0

10°

24

IRIS MARIA DA COSTA VERAS

025.224.913-50

Lingua
Portuguesa
(+NTPPS)

20,0

36,0

56,0

11°

GEISIANE OLIVEIRA DA ROCHA

189.213.047-54

Lingua
Portuguesa
(+NTPPS)

0,0

45,9

45,9

12°

16

PAULA DE JESUS PEREIRA

094.143.813-92

Lingua
Portuguesa
(+*NTPPS)

0,0

38,0

38,0

13°

23

ISAC FERREIRA LIMA

063.223.643-40

Lingua
Portuguesa
(+NTPPS)

21,0

0,0

21,0

DESCLASSIFICADO
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ARTE
. Disciplina de Disciplina de (;‘k’::cl:iri Nota Final Nota Final clas(::;jigr :: em
Nome do candidato em ordem crescente de Inscrigdo Inscrigo u ! ulu Entrevista Selegdo %
N° de Inscrigio classificagio Vitae ordem crescente
MARIA DOS NAVEGANTES CARVALHO DA 10
1 SILVA 603.732.443-39 Arte 16,0 52,3 68,3
5 FLORENTINA FONTENELE ROCHA 056.585673-19 Arte 17,0 51,0 68 2°
12 VALERIA CLARICE VERAS DOS SANTOS 011.981.263-02 Arte 21,0 46,8 67,8 3°
MARIA DOS NAVEGANTES PROCOPIO DE 40
14 SOUZA 072.572.253-38 Arte 19,0 48,7 67,7
19 ANTONIO CESAR FREIRES RODRIGUES 056.222.073-98 Arte 21,0 46 67,0 5°
16 PAULA DE JESUS PEREIRA 094.143.813-92 Arte 0,0 38,0 38,0 6°
23 ISAC FERREIRA LIMA 063.223.643-40 Arte 21,0 0,0 21,0 DESCLASSIFICADO
Eletiva de Linquagens e Cdédigos
_ Disciplinade | Disciplina de gwf FiI" al Nota Final Nota Final | Of:_'em de
Nome do candidato em ordem crescente de Inscrigio Inscrigio U"ECU um Entrevista Selegdo classiticagao em
N° de Inscrigio classificagdo Vitae ordem crescente
Eletivas de
15 FRANCISCO DENIS RODRIGUES 029.062.653-65 | Linguagens 20,0 59,0 79,0 1°
e Caodigos
Eletivas de
21 JOAO VITOR PEREIRA DE SOUSA 621.808.623-26 | Linguagens 18,0 59,0 77,0 2°
e Cddigos
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26

ANTONIO EVANDO PEREIRA DE ARAUJO

004.999.293-73

Eletivas de
Linguagens
e Caddigos

19,0

57,2

76,2

30

11

ED FRANCY DE BRITO DE LIMA

807.918.163-20

Eletivas de
Linguagens
e Cddigos

21,0

52,5

73,5

4°

27

LEDIANA ALVES DA SILVA LIMA

027.356.203-79

Eletivas de
Linguagens
e Cddigos

18,0

55,1

73,1

50

MARIA DOS NAVEGANTES CARVALHO DA
SILVA

603.732.443-39

Eletivas
Linguagens
e Caodigos

16,0

52,3

68,3

60

FLORENTINA FONTENELE ROCHA

056.585673-19

Eletivas
Linguagens
e Caodigos.

17,0

51,0

68,0

70

LAISINETE SEVERIANO BRITO

084.732.863-59

Eletivas de
Linguagens
e Cadigos

16,0

51,9

67,9

83

10

FERNANDA CARLA DE ALMEIDA RODARTE

225.637.618-13

Eletivas
Linguagens
e Caédigos

20,0

47,2

67,2

90

22

JONAS SOUSA DE OLIVEIRA

052.776.583-00

Eletivas de
Linguagens
e Cddigos

17,0

34,5

51,5

10°

16

PAULA DE JESUS PEREIRA

094.143.813-92

Eletivas de
Linguagens
e Caodigos

0,0

38,0

38,0

11°
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Eletivas de
23 ISAC FERREIRA LIMA 063.223.643-40 | Linguagens 21,0 0,0 21,0 DESCLASSIFICADO
e Cadigos
BIOLOGIA
Nota Final Ordem de
Disciplina de Disciplina de . Nota Final Nota Final classificagao
. .. . Curriculum ) -

Nome do candidato em ordem crescente de Inscrigao Inscricao Vitae Entrevista Selecdo em ordem

N° de Inscrigao classificagao crescente
4 NORMA MORAIS DE FREITAS LEITE 946.033.753-87 Biologia 21,0 56,2 77,2 1°
18 ANTONIO ARAUJO DA SILVA 603.746.133-38 Biologia 21,0 52,0 73,0 2°
8 ANA CLARA MENEZES CUNHA 044.542.133-99 Biologia 15,0 56,8 71,8 3°
3 MARIA EDUARDA ARAUJO DA SILVA 123.605.376-10 Biologia 15,0 38,0 53,0 4°

QUIMICA
_ Disciplinade | Disciplina é""rtf FiI""’:I Nota Final | Nota Final | o'fge'" de "
Nome do candidato em ordem crescente de Inscrigao de Inscrigéo “ !cu “ Entrevista Selegao classificagao e
N° de Inscrigio classificagio Vitae ordem crescente

18 ANTONIO ARAUJO DA SILVA 603.746.133-38 Quimica 21,0 52,0 73,0 1°
20 ANELITA SILVA ARAUJO 015.169.823-63 Quimica 21,0 48,2 69,2 2°
6 SINFOROSA FONTENELE ROCHA 056.585.683-90 Quimica 16,0 46,5 62,5 3°
13 HUGO DE OLIVEIRA NOBREGA 024.357.763-94 Quimica 0,0 55,8 55,8 4°
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9 BRUNO VENTURA DE QUEIROZ 035.332.583-00 Quimica 19,5 0,0 19,5 DESCLASSIFICADO
Eletivas de Ciéncias da Natureza
Nota Final Ordem de
Disciplina de Disciplina de . Nota Final Nota Final classificagao
. i i Curriculum ) ~
Nome do candidato em ordem crescente de Inscricdo Inscri¢do Vitae Entrevista Selecido em ordem
N° de Inscrigao classificagao crescente
Eletivas de
21 JOAO VITOR PEREIRA DE SOUSA 621.808.623-26 | Ciéncias da 18,0 59,0 77,0 1°
Natureza
Eletivas
11 ED FRANCY DE BRITO DE LIMA 807.918.163-20 | Ciéncias da 21,0 52,5 73,5 2°
Natureza
Eletivas de
18 ANTONIO ARAUJO DA SILVA 603.746.133-38 | Ciéncias da 21,0 52,0 73,0 3°
Natureza
Eletiva de
17 FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA 072.118.373-57 | Ciéncias da 18,0 54,6 72,6 4°
Natureza
Eletivas
8 ANA CLARA MENEZES CUNHA 044.542.133-99 | Ciéncias da 15,0 56,8 71,8 5°
Natureza
Eletivas de
20 ANELITA SILVA ARAUJO 015.169.823-63 | Ciéncias da 21,0 48,2 69,2 6°
Natureza
Eletivas de
6 SINFOROSA FONTENELE ROCHA 056.585.683-90 | Ciéncias da 16,0 46,5 62,5 7°
Natureza
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Eletivas de
13 HUGO DE OLIVEIRA NOBREGA 024.357.763-94 | Ciéncias da 0,0 55,8 55,8
Natureza

Barroquinha, 01 de Agosto de 2024.
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